
Help me

Degradace

Stojím na zaprášeným perónu, 
čekám na vlak do nebe
Co vlaků už projelo s nápisem nebe není pro tebe
Chtěl jsem mluvit s někým, 
kdo všechno ví a všechno zná 
Chci slyšet odpověď, 
kdy už se odlepím ode dna 

Chci mluvit s někým, kdo ví víc, 
možná otec ženy je můj strýc 
a možná žijem v omylu, 
zamilovaní do stínů 
Možná je to jenom hra, 
kdo ale určil její pravidla? 
Tak sakra, kdo mi řekne víc, 
než se dozvím z učebnic

Tak kdo mi řekne víc? 

Tak kdo mi řekne víc? 

Help me - tak kdo mi řekne víc? 
Help me - kdo vytáhne pravdu z popelnic? 
Help me - kdo je ten, kdo o všem ví? 
Help me - nikomu to nepovím

Nechceš někdy vědět, co se stane příští den, 
vědět výsledek svého týmu, čísla sazky i kurzy měn? 
Že budeš viník nehody 
a tenkrát naposled postavíš se na nohy
Uvidíš, jak ses s životem pral 
a stal ses tím, čemu ses smál

Help me - tak kdo mi řekne víc? 

Help me - kdo vytáhne pravdu z popelnic? 
Help me - kdo je ten, kdo o všem ví? 
Help me - nikomu to nepovím

Mám plnou knihovnu, ale knihám chybí strany
S kytarou bez strun vzpomínám na rady svojí mámy 

Help me - tak kdo mi řekne víc? 
Help me - kdo vytáhne pravdu z popelnic? 
Help me - kdo je ten, kdo o všem ví? 
Help me - nikomu to nepovím

Všechno je to složitý, jak spočítat mraky, 
ta složitost lidskýho myšlení mě nutí to brát taky 
Život je jeden velký kruh 
a jeho obvod zná jenom bůh
Tak co? Chceš vědět víc, než sis přečet z učebnic

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

